Afuog Zeppwv ZEPPEG, 2/6/2017

ZYNOAIKH ONOMAZTIKH KATAZTAZH YNIOWHO®ION — MPOKHPY=HZ YOX 2/2017
KATHIOPIA TEXNOAOTIKHZ EKMNAIAEYZHZ (TE) (XYNOAO YNOWH®IQN)

EIAIKOTHTA TE ENIZKENTQN YTEIAZ

A/A AM. ONOMATENQNYMO IEI)IL‘{I(')PI\:I)I; AAT
1 1 >TABEAH BAZIAIKH AHMHTPIOZ X865190
2
3
4
5
® \

7
8
9
10
11
12
O NMPOEAPOZ TA MEAH

SEIPEKIAOY MATAAAHNH

METXKAZ BAZINEIOZ
NOTOGETIAHXE AEQNIAAY



